АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
             28.02.2022                                                               №   54
                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 14.02.2014 года № 33
«Об образовании Координационного Совета
по духовно-нравственному воспитанию
и развитию подрастающего поколения
в Наурском муниципальном районе»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района ЧР:

1. Внести изменения в состав Координационного Совета по духовно-
нравственному воспитанию и развитию подрастающего поколения в Наурском
муниципальном районе ЧР, утвержденный распоряжением Администрации
Наурского муниципального района ЧР от 14.02.2014 года № 33
«Об образовании Координационного Совета по духовно-нравственному
воспитанию и развитию подрастающего поколения в Наурском муниципальном
районе», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики по социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям
А.Х. Бисултанова.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                  В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики
от «28»         02       2022 года № 54

СОСТАВ
Координационного Совета по духовно-нравственному

воспитанию и развитию подрастающего поколения
в Наурском муниципальном районе ЧР

Бисултанов Асланбек Хасанович Заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики по социальной
сфере, экономическому развитию и
инвестициям председатель совета

Халуев Аслахан Абомуслимович кадий Наурского района ЧР,
заместитель председателя совета

Саламова Асет Автарханова начальник МУ «Наурский районный отдел
образования», заместитель председателя
совета

Аникина Наталья Юрьевна заместитель начальника отдела
экономического развития,
предпринимательства и социальной
политики Администрации Наурского
муниципального района ЧР,
секретарь совета

Члены совета:

Главы администраций сельских поселений Наурского муниципального района
Чеченской Республики

Карнаухова Лариса Алексеевна ответственный секретарь АТК

Наурского муниципального района ЧР

Хучиева Лиана Асламбековна ответственный секретарь КДН и ЗП
Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Селахова Милана Сайдовна начальник МУ «Отдел дошкольного
образования Наурского муниципального
района»

Баташев Магомед Абасович начальник МУ «Отдел культуры
Наурского муниципального района»

Давитян Ренат Владимирович заместитель начальника полиции по ООП
ОМВД России по Наурскому району ЧР
(по согласованию)

Мутиев Магомед Абуевич

председатель совета старейшин
Наурского муниципального района ЧР
(по согласованию)

Алиев Хусейн Юнусович   главный редактор МБУ «Наурская
районная газета «Терская правда»

Биналиев Исабек Уразалиевич руководитель национально-культурной

автономии «Турецкая община»
Реунов Георгий Валерьевич атаман Терско - Сунженского районного

казачьего общества Терского войскового
казачьего общества

Темерханов Магомед Шахидович   руководитель молодежного общественно-
патриотического движения «Ахмат»
Наурского муниципального района

Расуева Румани Магомедовна   руководитель ОО «Союз родителей

учащихся образовательных учреждений»